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PIANTA PIANO TERZO (VISTA L3-L3)

Scala 1:200
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DETTAGLIO TIPICO GIUNTO STRUTTURALE

SEZIONE 2-2

Scala 1:5

SOLAIO TIPO  SOLAIO TIPO  

APPOGGIO SCORREVOLE

IN ACCIAO-TEFLON

DETTAGLIO TIPICO GIUNTO STRUTTURALE

SEZIONE 3-3

Scala 1:5

SOLAIO TIPO  

APPOGGIO SCORREVOLE

IN ACCIAO-TEFLON

SETTO IN C.A.

NOTA

Per note generali e prescrizioni materiali vedere elaborato S-001

SOLAIO IN CALCESTRUZZO ARMATO

ALLEGGERITO CON CASSERI IN POLIPROPILENE

        SOLAIO TIPO    300mm

PESO PROPRIO G=4.35 kN/mq

+84.000 p.f.

KEY - SECTION

L-1
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4 5 6 7 8 10 119 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

+79.000 p.f.

+88.500 p.f.

+93.000 p.f.

+97.500 p.f.

LC

+99.000 p.f.

L3 L3
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